

DanWest Feriehusudlejning A/S

Sønder Klitvej 20, Aargab, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 27 18 39 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

Jens Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanWest Feriehusudlejning A/S Sønder Klitvej 20 Aargab 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 27 18 39 64 Stiftet: 28. maj 2003 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Erik Pedersen, formand Lene Ryø Fyhn Karsten Felthaus Fyhn
Direktion	Karsten Felthaus Fyhn
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Karsten Fyhn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af feriehuse. Virksomheden ejer ikke selv feriehuse, men formidler udlejning for feriehusejerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 1.394.748 kr. mod 3.164.017 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 13.080.164 kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 pandemien og de restriktioner, som af flere omgange blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Frem til medio marts 2020 realiserede selskabet en tilfredsstillende vækst i bookinger sammenholdt med tidligere år. COVID-19 medførte aflysninger af feriegæster særligt fra udlandet hvilket afspejler årets resultat væsentligt.

Selskabet har gennem hele COVID-19 perioden og fortsat forsøgt at tilpasse sig situationen samt undersøgt og benyttet de kompensationsmuligheder, som blev indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen og ordningen med kompensation for faste omkostninger. Specifikationen heraf findes i note 1 om særlige poster.

Selskabet oplever, at sommerhuse er booket fra udlandet til sommerferien 2021, men er vidende om, at meget afhænger af COVID-19 restriktionerne. Dette medfører at det er vanskeligt at stille forventninger til udlejning og indtjening i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.308.599	12.731.230
2 Personaleomkostninger	-8.365.358	-8.661.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-289.294</u>	<u>-243.477</u>
Driftsresultat	1.653.947	3.826.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.443	189.580
Andre finansielle indtægter	36.675	85.982
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.512</u>	<u>-24.936</u>
Resultat før skat	1.813.553	4.077.097
Skat af årets resultat	<u>-418.805</u>	<u>-913.080</u>
Årets resultat	1.394.748	3.164.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.394.748</u>	<u>3.164.017</u>
Disponeret i alt	1.394.748	3.164.017

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	765.754	1.045.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>765.754</u>	<u>1.045.467</u>
Andre tilgodehavender	2.491.513	2.619.162
Deposita	94.478	94.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.585.991</u>	<u>2.713.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.351.745</u>	<u>3.759.107</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	371.326	265.321
Varebeholdninger i alt	<u>371.326</u>	<u>265.321</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.181.834	9.712.797
Andre tilgodehavender	115.762	456.521
Periodeafgrænsningsposter	130.242	146.629
Tilgodehavender i alt	<u>12.427.838</u>	<u>10.315.947</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	706.557	720.409
Værdipapirer i alt	<u>706.557</u>	<u>720.409</u>
Likvide beholdninger	13.328.314	5.530.060
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.834.035</u>	<u>16.831.737</u>
Aktiver i alt	<u>30.185.780</u>	<u>20.590.844</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.580.164	11.185.416
Egenkapital i alt	13.080.164	11.685.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.000	62.000
Hensatte forpligtelser i alt	55.000	62.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	100.262
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	100.262
3 Kortfristet del af langfristet gæld	352.016	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.546.283	6.475.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.722	1.114.459
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.115	15.944
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	355.947	157.896
Anden gæld	2.039.533	979.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.050.616	8.743.166
Gældsforpligtelser i alt	17.050.616	8.843.428
Passiver i alt	30.185.780	20.590.844
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.021.399	800.000	9.321.399
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.164.017	0	3.164.017
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	11.185.416	0	11.685.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.394.748	0	1.394.748
	500.000	12.580.164	0	13.080.164

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	279.786	0
Komensation for faste omkostninger	437.015	0
	<u>716.801</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	716.801	0
Resultat af særlige poster netto	<u>716.801</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.102.154	8.410.702
Pensioner	146.648	105.236
Andre omkostninger til social sikring	116.556	145.344
	<u>8.365.358</u>	<u>8.661.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>17</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	352.016	352.016	0	0
	<u>352.016</u>	<u>352.016</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restforpligtelse på 174 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karsten Fyhn Holding ApS, CVR-nr. 27 36 18 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-292675626424

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-05-20 14:06:15Z

NEM ID 

Karsten Felthaus Fyhn (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-546768962798

IP: 94.231.xxx.xxx

2021-05-20 15:25:36Z

NEM ID 

Karsten Felthaus Fyhn (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-546768962798

IP: 94.231.xxx.xxx

2021-05-20 15:25:36Z

NEM ID 

Lene Ryø Fyhn (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-465279795381

IP: 85.203.xxx.xxx

2021-05-20 20:25:09Z

NEM ID 

Lars Fogtmann Juelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-05-21 06:14:25Z

NEM ID 

Jens Erik Pedersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-292675626424

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-05-21 06:24:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 01WUJ-04KZL-BXNNT-HVMNL-LCTWW-MAKVZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>